РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

            НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 02.10.2023 № 124-П
             с. Николаевка

	О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах Николаевского сельского поселения

В целях обеспечения своевременного проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Николаевского сельского поселения, в соответствии с частью 6 статьи 189 Жилищного кодекса Российской Федерации,
Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Определить перечень услуг и (или) работ, предельно допустимую стоимость услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов, указанных в Приложении № 1 к настоящему постановлению в соответствии с региональной программой капитального ремонта, утвержденной постановлением Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П и предложениями регионального оператора.
2. Назначить заместителя главы администрации Николаевского сельского поселения Вострухина Н.А. ответственным за подписание соответствующих актов приемки выполненных работ по указанным в Приложении к настоящему постановлению объектам.

3. В течение пяти дней уведомить регионального оператора о принятом постановлении.
4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и вступает силу с момента его официального обнародования.
5.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации поселения Вострухина Н.А.
Глава Николаевского

сельского поселения                                                                                               В.И. Никифоров

исп. Вострухин Н.А., заместитель главы администрации поселения
Разослать: Вострухин Н.А., Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Камчатского края, МУП «Николаевское благоустройство», Елизовская городская прокуратура, инф.папки-2

Приложение № 1

к постановлению Администрации
Николаевского сельского поселения
от 02.10.2023 № 124-П
ПЕРЕЧЕНЬ
услуг и (или) работ по капитальному ремонту многоквартирных домов
Николаевского сельского поселения
	№ п/п
	Адрес многоквартирного дома
	Перечень работ
	Предельно допустимая стоимость капитального ремонта ВСЕГО (руб.)
	Сроки проведения капитального ремонта (год)

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 7
	проектные работы на капитальный ремонт крыши
	276 126,00
	2025

	2
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 9
	проектные работы на капитальный ремонт фундамента
	197 727,00
	2024

	3
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 9
	проектные работы на капитальный ремонт крыши
	268 338,00
	2025

	4
	с. Сосновка, ул. Центральная, д. 15
	капитальный ремонт системы водоотведения
	2 826 266,00
	2024

	5
	с. Николаевка, ул. Советская, д. 25
	капитальный ремонт системы водоотведения
	3 946 920,73
	2025